

Spydeberg skytterlag

Årsrapport 2018



Årsberetning for Spydeberg skytterlag 2018



Styret i Spydeberg skytterlag har i 2018 bestått av følgende personer:



Leder: Geir Larsen (bildet)
Nestleder: Runar Sørensen
Ungdomsleder: Kim Johnsen
Kasserer: Grete Øfstaas
Sekretær: Jo Inge Auren
Styremedlem: Espen Skaarer-Johansen og Tore Mølmschaug

Det har vært avholdt 4 styremøter i året som har gått.

Vi har i 2018 arrangert 3 stevner. Disse stevnene er:

Øvelse	Stevne	Sted	Dato	Delt.
15 meter	Vinterstevnet 15m	Hovin	30/1 – 1/2	155
Bane	Pinssestevnet	Sandem	21. mai	199
Bane	Samlagsmesterskap	Sandem	17.-19./8	163

Laget har totalt hatt 319 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:

Kl 1:	186	NU:	20	V55:	0
Kl 2:	15	Rekrutt:	1	V65:	3
Kl 3:	13	Eldre rekrutt:	8	V73:	6
Kl 4:	5	Junior:	0		
Kl 5:	3	Eldre junior:	4		
NV:	8				

47 skyttere er støttemedlemmer, som ikke er klasseførte.

2018 har vært et relativt aktivt år for skytterlaget, selv om aktiviteten nok har vært noe lavere enn i fjor. Mye av dette skyldes den lange tørkeperioden vi hadde i sommer, hvor vi i en periode fra juni til august måtte vi stenge banen på grunn av brannfare. I denne perioden var det også flere av de lokale stevnene som måtte avlyse av samme grunn.

Vi har registrert at våre skyttere har deltatt på 151 konkurranser, inkludert interne premieskytinger og cup. Dette er nøyaktig det samme vi hadde i 2017. Vi har også registrert 1083 stevnestarter siste år. Dette er et par hundre mindre enn i fjor, som var det beste vi har hatt på mange år. Vi vet imidlertid at det kan være noe avvik på disse tallene, så det er farlig å legge altfor mye vekt på dette.

Av sportslige prestasjoner i 2018 bør følgende nevnes spesielt:

Senior

Landsskytterstevnet i Stjørdal

Spydeberg skytterlag stilte med en tropp på 24 påmeldte skyttere under årets Landsskytterstevne. Av disse var 7 ungdomsskyttere, 2 veteraner og 15 seniorer. Dessverre gjorde tørken sitt til at frafallet ble større enn normalt. Både trening på banen og innskyting til felt ble veldig vanskelig.

Innsatsen til våre seniorer var denne gang uvanlig dårlig. For første gang på mange år hadde vi ingen i finalen verken i felt eller bane. I klasse 3-5 var det faktisk 234 poeng som ble beste poengsum av våre. Det var det Ståle Villumstad og Runar Sørensen som hadde. Runar Sørensen ble også beste grovfeltskytter av våre med 28/18. Noen lyspunkter var det likevel. Vi hadde tre 3. klassinger som fikk premie på felten. Både Espen Skaarer-Johansen, Per Øyvind Strøm og Kim Johnsen fikk premie med 27 treff.

Smaalenene-blinken

Smaaleneneblinken har nok en gang vært en inspirasjon for mange av Spydebergs skyttere. Vi hadde i år 41 registrerte deltagere, noe som er 1 mer enn i fjor, og 8 flere enn de to årene før der. Hele 18 av disse kvalifiserte seg for selve finalen, som ble arrangert i Askim. Seniorene stakk av med to klasseseiere. Espen Sønstegård gikk til topps i klasse 2, mens Linn Johnsen vant klasse nybegynner voksen.



Espen Sønstegård vant klasse 2 i Smaalenene-blinken. Her fotografert sammen med Malin Hope fra Askim, som vant klasse 1.

Samlagsmesterskap

Bane:

Vi var selv arrangører av årets samlagsmesterskap, og vi var godt fornøyde med gjennomføringen. Sportslig må vi også kunne si oss fornøyde. Først og fremst fordi vi fikk mesteren i klasse 3-5. Runar Sørensen skjøt sitt beste resultat for året, og med 245 poeng og 100 poeng med 7 innerblikker i finalen, vant han med ett poengs margin til Even Gultvedt fra Aas. Runar er dermed den fjerde spydebergskytteren i historien som klarer denne bragden. Fra før av er Harald Buuer (1999), Trond Midtbø (2000) og Lindy M. Hansen (2006 og 2009) samlagsmestere i baneskyting. Det ble også kåret en samlagsmester i klasse 2, og her var det stor Spydeberg-dominans. Våre seks skyttere tok de seks første plassene! Espen Sønstegård vant foran Stig B. Hansen og Ståle A. Kubberød.

I lagkonkurransen for senior stilte vi ikke lag denne gang. Det skyldes at hele 10 andre skytterlag hadde meldt seg på. Hvis vi hadde vært med, ville vi måttet utvide med ekstra lag. Vi valgte derfor å trekke laget med tanke på arrangementet.



Runar Sørensen ble samlagsmester i baneskyting for første gang.

Felt:

Samlagsmesterskapet i feltskyting ble arrangert i Båstad med 3 av Spydebergs seniorer. Tore Mølmshaug og Asbjørn Nygaard kvalifiserte seg for finale. Her ble Tore best av våre med 38/2 og 12. plass. I lagkonkurransen ble vi nummer 7. I tillegg til de to nevnte var Kim Johnsen på laget.

15 meter:

Under samlagsmesterskapet på 15 meter i Moss og Våler ble det veldig jevnt blant seniorenene i klasse 3-5. Til slutt var det bare ett innertreff som skilte de to første plassene. Heldigvis for oss var det Runar Sørensen som ble samlagsmester denne gang. Runar hadde 242 poeng på innledende skyting, og fulgte opp med 100 poeng i finalen. Nummer to ble Bjørnar Sletmo fra Trøgstad. Tore Mølmshaug ble nummer 9 med 339 poeng. I klasse 2 hadde vi to i finalen. Espen Skaarer-Johansen ble best av disse med 343 og 3. plass. Stig B. Hansen ble nummer 5 med 334. I lagskytingen for senior ble vi nummer 3. Såner vant to poeng foran Ski og oss. På vårt lag skjøt Runar Sørensen (94), Per Øyvind Strøm (95) og Tore Mølmshaug (95).

Landsdelskretsstevnet Viken II

Viken II felt huskes først og fremst for at Simon Johannes Myhren vant klasse 1. Ut over det var det så som så av resultater fra våre andre tre seniorskyttere.

Vi stilte med en pen gjeng seniorskyttere under årets Viken II bane, som ble arrangert av Moss og Våler skytterlag. Tore Mølmshaug fikk skyte finale. Med sine 239 poeng ledet han nemlig skytingen om Normapokalen før finalen. I finalen ble det dessverre ikke mer enn 95 poeng, dermed falt han litt nedover på resultatlistene. I klasse 2 hadde vi to finaleskyttere: Espen Sønstegård endte på 334 poeng og 5. plass, mens Ken Solend ble nummer 8 med 331.

På Viken II 15 meter hadde Runar Sørensen klaff. Med 244 poeng på innledende skyting var han klar for finalen. I finalen fikk Runar 96 poeng, og endte på 15. plass. God innsats! Vi kan også nevne at Tore Mølmshaug skjøt 242 poeng, noe som også er bra. I klasse 2-finalen var det av fem finaleskyttere fra Spydeberg. Stig B. Hansen ble best av våre på en fin 3. plass med 342 poeng, mens Kim Johnsen kom på plassen bak med ett poeng mindre.

NM Skifelt, skogsløp m/ skyting

Spydeberg skytterlag stilte i år tre utøvere i NM skifelt, som ble arrangert i Mo i Rana. På normaldistansen var det Runar Sørensen som gjorde det best. Han ble nummer 6 totalt og nummer 3 i klasse senior B. Roy Solend tok 11. plassen av de 20 startende i seniorklassen. Tom-Vegard Feltstykke var eneste deltaker i klasse nybegynner voksen, men var fornøyd med egen innsats.

I sprintøvelsen deltok alle våre i klasse senior B, slik at vi også kunne være med på samlagskonkurransen. Individuelt var det Roy som var best med en sterk 6. plass. Runar ble nummer



Denne trioen fra Spydeberg skytterlag ble nummer to i samlagskonkurransen under NM i skifelt i Mo i Rana. Fra venstre: Runar Sørensen, Tom-Vegard Feltstykke og Roy Solend.

8, mens Tom-Vegard ble nummer 11. Men det store høydepunktet var at disse tre sikret Follo en fin 2. plass i samlagskonkurransen, kun slått av Rana. Dermed kunne alle tre reise hjem med en NM-medalje.

I NM skogsløp med skyting normalprogram, som ble arrangert på LS, deltok Ståle Villumstad som vår eneste. Ståle sikret seg beger (premie) etter å ha blitt nummer 14 i Skytterklassen,

NM i skogsløp med skyting sprint ble arrangert i Bardu med to spydeberginger på startstreken. Runar Sørensen sikret seg 12. plass sammenlagt blant seniorenne etter litt rufsete skyting. Tom-Vegard Feltstykke var eneste deltaker i klasse nybegynner voksen, og vant dermed i suveren stil.



Tom-Vegard Feltstykke gjorde et godt løp i NM skogsløp sprint, og vant klasse NV.

Norgescup (Frendecup)

Runar Sørensen tok en sterk 40. plass i norgescupen i baneskyting. Han fikk 2043 poeng sammenlagt på de seks tellende stevnene. Han var med det beste skytter fra Follo.

I norgescupen i hurtigskyting hevdet som vanlig Ståle Villumstad godt. Han ble nummer 33 sammenlagt i stangskyting og nummer 37 i felthurtig.

I norgescupen i skifelt og skogsløp med skyting ble Runar Sørensen nummer 3 totalt i klasse senior menn.

Cupskytinger



Dette var vårt Østlandscuplag som tapte kvartfinalen mot Askim: Bak f.v. Espen Sønstegård, Roy Solend, Espen Skaarer-Johansen. Foran: Kim Johnsen, Runar Sørensen, Ståle Villumstad, Asbjørn Nygaard og Per Øyvind Strøm.

2018 har vært et aktivt cupår for våre seniorer. Vårt senior-lag (stående) i Østlandscup 15m tapte først mot Elverum. Deretter ble det seier mot Skedsmo i B-cup. I semifinalen møtte vi Rygge, og det ble jevnt. Men dessverre tapte vi semifinalen i år som i fjor. Vi stilte også med et senior/veteranlag i cupen for de som ikke skyter stående. Her ble det tap i første runde mot Blaker, før det ble nytt tap mot Trøgstad i den neste runden i B-cup. Dermed måtte finalen i Østlandscup gå uten lag fra Spydeberg denne gang.

I Østlandscup i baneskyting har vi ikke all verden å skryte av i år. Vi møtte Rygge på bortebane i første runde, og det ble et klart tap i vanskelige skyteforhold. 2621 på oss mot 2678 på Rygge. Dermed ble det B-cup videre, og her var første stopp Asker. Det skulle vise seg at dette også ble siste stopp, for vi tapte med 2617 mot Askers 2662.

I år hadde vi ett lag i Follocupen for senior. Vi begynte bra med å slå Moss og Våler i første runde. Deretter ble Frogn og Drøbak slått i semifinalen, før vi til slutt møtte Askim/Båstad i finalen. Der ble det et ganske klart tap med 19 poeng. I de tre rundene skjøt vi poengsummene 1673, 1668 og 1665.

Representasjon og andre stevner

Ingen av våre seniorer representerte Follo i 2018.

Kim Johnsen vant endelig Den Norske Skyttermedalje i sølv. Det er mange år siden forrige gang noen fra Spydeberg fikk denne medaljen, så det var moro at det endelig lyktes for Kim, som skjøt 284 poeng.

Ståle Villumstad vant Follomedaljen etter sterk finaleskyting, hvor han fikk 97 poeng på 5 kne og 5 stående skudd.

Jo Inge Auren tok en meget sterk 4. plass i Rådefeltet med fullt hus, 42 treff. Dette er den beste plasseringen til våre seniorer i klasse 3-5 på åpne stevner dette året.



Vårt finalelag, som ble nummer to i Follocup.



Jo Inge Auren med suksess på Rådefeltet.

Veteraner

Våre veteraner har som vanlig vært aktive både på trening og i konkurranser. Spesielt har Steinar Walle og Harald Buuer hatt en god sesong. Harald var også i år den av alle våre skyttere som sanket inn mest pengepremier.

Steinar og Harald deltok på Landsskytterstevnet. Begge to gjorde en god innsats, som ble belønnet med finaleskyting. For Steinar sin del, kom høydepunktet i feltskyting. Han hadde 30/24 på innledende skyting, noe som var 4. beste resultat av alle i den harde V65-klassen. I

finalen var det dessverre ett skudd som ikke traff figuren, og med 41/6 sammenlagt, ble det ingen medalje denne gang. Medalje ble det derimot på Harald. Han hadde også 30 treff på innledende skyting, selv om han hadde noen færre innertreff enn Steinar. I finalen skjøt han 12/8, og endte da opp med 42/8 totalt. Det ga en sterk 6. plass i klassen, og han fikk veteranmedalje for innsatsen. Vi gratulerer! I baneskyting skjøt Harald 249 poeng, og selv om han fulgte opp med 100 poeng i finalen, var han sjanseløs i kampen om medaljene. Likevel er det all grunn til å være fornøyd med 14. plass sammenlagt i klasse V65.

Samlagsmesterskap

Fasiten etter årets samlagsmesterskap i baneskyting på hjemmebane var en 1. plass og en 3. plass. Harald Buuer lå som nummer to før finalen med 249, men med 100 poeng på omgangen klatret han til topps for første gang i klasse V65. Steinar Walle ble til slutt nummer tre med 348. I klasse V73 hadde vi én finaledeltaker. Ole G. Øfstaas endte til slutt på 6. plass med 340 poeng.

I lagskytingen blant veteranene gikk vi endelig til topps etter noen år litt ned på listene. Og det med mesterlig skyting! Harald Buuer åpnet med 100 poeng med 9 innerblikker. Steinar Walle fulgte opp med nøyaktig samme resultat, før ankermann og veterandebutant Tore Mølmshaug sikret seieren etter å ha skutt 100 poeng med 7 innerblikker. Kun 5 tapte innerblikker på 30 skudd må kunne kalles sterk lagskyting!

Under samlagsmesterskapet innendørs hadde ikke våre den helt store dagen. Harald Buuer ble nummer tre i klasse V55, mens verken Ole G. Øfstaas eller Martin Hauger kom til finalen i klasse V73.

Under lagskytingen stilte vi ikke lag denne gang.

Steinar Walle strålte som en sol etter samlagsmesterskapet i feltskyting. Han gikk nemlig helt til topps i klasse V65 med strålende 42/9. Det var andre året på rad han vant med denne poengsummen. Han var et helt treff foran Olav Ambjørnrud fra Kråkstad, som ble nummer to. Steinar var den eneste veteranen fra Spydeberg som deltok.

Viken II, Smaaleneneblinken og annet

At vi har dyktige felt-veteraner er det ingen tvil om! Under Viken II mesterskapet i feltskyting på Ørje slo de til for fullt. I klasse V65 ble det dobbeltseier til Spydeberg. Harald Buuer vant med 42/11, mens Steinar Walle tok andreplassen med 41/10. Dobbeltseier i dette landsdelskretsstevnet er faktisk ganske imponerende! I klasse V73 viste også Martin Hauger at han er en dyktig feltskytter. Med 42/6 tok han en sterk 4. plass.



Steinar Walle smilte etter feltskytinga på LS



Harald Buuer var på storskjermen under feltanvisningen på Landsskytterstevnet.

Steinar Walle gjorde sin kanskje beste prestasjon på skytebanen i sitt 70 år lange liv under Viken II i baneskyting. I hard konkurranse med over 30 andre i V65 gikk han til topps i klassen. Han var en av fire som hadde 250 poeng på innledende skyting. Fra skive 3 i finalen prikket han inn 100 poeng med 7 innerblikker. Så godt var det ingen av de andre som skjøt, og Steinar kunne dermed strekke hendene i været etter å ha blitt Viken II mester for aller første gang. I den samme klassen ble Harald Buuer nummer seks med 346 poeng. Ingen av våre V73-skyttere kom til finalen.

På Viken II 15 meter kom overraskende ingen av våre fire deltakere til finalen.

I Smaalenene-blinken var det Harald og Steinar som kvalifiserte seg for finalen av veteranene. De skyter som kjent begge i klasse V65. Harald gikk til topps i denne finalen som så mange ganger før, men han måtte igjen to omskytinger med Johan Lund fra Båstad før seieren var i boks.

Under fylkesmesterskapet i Fredrikstad ble Harald Buuer fylkesmester i klasse V65 med 349 poeng. I klassen over, klasse V73 tok Martin Hauger en sterk 3. plass med sterke 348 poeng.

Harald Buuer har i tillegg vunnet sin klasse på utrolige 22 åpne stevner, hvorav seks er innendørs og 16 er i baneskyting. Denne banesongen har Harald registrert 350 poeng hele 19 ganger. Det er ganske fantastisk! Steinar Walle har vunnet 3 åpne stevner i året som har gått, 2 feltstevner og ett banestevne. I banesongen skjøt han 350 poeng tre ganger.

Veteran-cup og representasjon

Spydeberg deltok med ett lag i Veteran-cup. Det ble seier borte mot Eidsvold Verk i første runde. Dette var en trippelkamp, i Eidsberg, og Eidsberg var hakket bedre enn oss igjen. Deretter slo vi Urskog i andre runde etter meget god skyting av våre. Vi hadde da 1041 poeng med 350 av Harald Buuer, 346 av Steinar Walle og 345 av Martin Hauger. I semifinalen møtte vi imidlertid våre overmenn. Blaker 1 slo oss til slutt ganske klart. Alle rundene ble skutt med de samme tre på laget.



Steinar Walle vant klasse V65 på Viken II i Moss og Våler. **FOTO: JOHN BYMAN, SMAALENENES AVIS**



Vårt veteran-cuplag. Alle rundene ble skutt med det samme laget. Fra venstre: Harald Buuer, Martin Hauger og Steinar Walle.

Steinar Walle og Martin Hauger ble også tatt ut til å representere Follo på Østlandsmesterskapet i finfelt, men ingen av dem ble tellende på Follos lag. Steinar fikk 40/18, mens Martin endte på 40/22.

Harald Buuer var på Follos veteranlag i samlagsskytingen på Viken II bane. Han skjøt 100 poeng men 9 innerblikker, og sikret dermed seieren til Follo. Harald var også på Follos lag på LS. Der skjøt han 100 poeng, men laget endte likevel på en litt skuffende 13. plass med 396 poeng.



Harald Buuer kan smile godt etter en utrolig fin sesong.

Ungdom

Ungdomsutvalget har i 2018 bestått av Kim Johnsen (leder), Tore Mølmshaug, Runar Sørensen og Knut Inge Brænd. Det har ikke vært avholdt møter i ungdomsgruppa i året som har gått, men gruppa har hatt jevnlig kontakt igjennom året.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

Landsskytterstevnet

Spydeberg stilte med en fin tropp på 7 ungdomsskyttere på årets LS. Og innsatsen var upåklagelig, spesielt i baneskyting. Så godt som alle skjøt opp mot sitt beste, og best av våre ble Sebastian Johnsen. Han kom til finalen med 249 poeng. I finalen ble det 100 poeng, og en fin 39. plass totalt i klasse eldre rekrutt. Finale ble det også på rekrutten Andrea Solend. Hun hadde 246 poeng på innledende skyting, og fulgte opp med 97 poeng i finalen. 343 poeng ga 62. plass i klassen.



Sebastian Johnsen kunne smile etter baneskytinga på LS, selv om han selv bare var mellomfornøyd.

Samlagsmesterskap og Viken II

Under samlagsstevnet i felt stilte vi med kun to ungdomsskyttere, Thea Birkeland og Sebastian Johnsen. Av disse var det Sebastian som hevdet seg best på resultatlistene. Han tok en sterk 2. plass i eldre rekrutt med 42/5. Vi gratulerer!

I baneskyting stilte vi kun med fem ungdommer på samlagsmesterskapet på hjemmebane. Det ble finaleplass på tre av disse. Den beste plasseringen fikk til slutt Andrea Solend med en fin 2. plass i klasse rekrutt, kun slått av Emma Heiaas fra Ski. Andrea endte opp med poengsummen 342, og fikk ungdomsmedalje for innsatsen. I klasse eldre rekrutt var det denne gang Vetle Skaarer-Johansen som ble best. Han fikk 347 poeng, noe som holdt til en fin 5. plass. Sebastian Johnsen skjøt også finale i denne klassen, og ble nummer 8 med 345 poeng.

Under samlagsmesterskapet på 15m hadde vi med 10 skyttere, og fire av disse kom til finalen. I rekrutt hadde vi to finaleskyttere. Ine Sørensen og Andrea Solend ble henholdsvis nummer seks og åtte med 342 og 337 poeng. 6. plass ble beste plassering også i klasse junior. Den plasseren var

det Jenny Mølmshaug som sto for med poengsummen 340. Den av våre ungdommer som hadde best plassering var eldre junioren Per Øyvind Strøm. Per Øyvind ble nummer 3 i klassen med 335 poeng.

På Viken II på 15m hadde vi én skytter som kvalifiserte seg for finale. Ine Sørensen skjøt 246 poeng, men var dessverre forhindret fra å være med i finalen denne gang.

På Viken II felt stilte vi med kun en skytter, men til gjengjeld gjorde han det veldig bra. Sebastian Johnsen skjøt fullt hus, 42/5, noe som ga en 8. plass i klasse eldre rekrutt.



Fra finalen på samlagsmesterskapet 15m. Jenny Mølmshaug har skutt, mens Vetle Skaarer-Johansen, Ine Sørensen, Andrea Solend og Tore Mølmshaug følger med på anvisningen.

Viken II i baneskyting ble det store høydepunktet for Thea Birkeland. Hun skjøt 248 poeng, og kvalifiserte seg for sin aller første mesterskapsfinale. Dessverre fikk hun bare skutt fem skudd i finalen, så plasseringen ble ikke den helt store til slutt. Uansett var det en veldig sterk prestasjon å komme til finalen i klasse eldre rekrutt. I klasse rekrutt hadde vi også en finaledeltaker. Andrea Solend endte opp med 344 poeng og en veldig fin 6. plass i sin klasse.

Smaaleneneblinken

Våre fem ungdommer Mathea Brænd (EJ), Sebastian Johnsen (ER), Vetle Skaarer-Johansen (ER), Ine Sørensen (ER) og Andrea Solend (R) kvalifiserte seg for finalen i Smaaleneneblinken. Dette er et tegn på at de har vært blant distriktets beste skyttere gjennom hele banesesongen, noe de skal være stolte av. I finalen fikk vi to klasseseire. Mathea Brænd var alene i sin klasse, og vant dermed klasse eldre junior. Rekrutten Andrea Solend var suveren i sin klasse, og vant til slutt med 20 poeng til nummer to. I klasse eldre rekrutt, hvor vi hadde med tre deltakere, var det utrolig jevnt. Ingen av våre hadde dårligere enn 248 poeng på innledende skyting, men det var bare Sebastian som gikk til superfinalen etter 250 poeng. Det holdt nesten til seier for Sebastian, men han måtte til slutt se seg slått av Adrian Torp fra Eidsberg etter fire omskytinger. Uansett bra innsats av våre ungdommer.



Andrea Solend (t.v.) vant finalen i Smaaleneneblinken i klasse rekrutt. Her sammen med Linn Johnsen, som vant klasse nybegynner voksen.

Cupskytinger og lagskytinger

2018 begynte med Follocup i feltskyting, og første kamp gikk mot Moss og Våler. Den kampen ble skutt under Trøgstadstevnet. Der gikk vi som ventet på et tap. Veien videre gikk da til B-cup, en egen cup for de som taper første runde. I kamp nummer to ble det dessverre tap for Aas.

I 2018 har vi hatt to lag i Follo-cupen for rekrutt/junior i baneskyting. Ett jentelag, og ett guttelag. I utgangspunktet var det to ganske jevne lag. Jentelaget vant første runde mot Skiptvet.



Denne gjengen skjøt første runde i Østlandscup for ungdom. Fra venstre: Marte Wennevold, Thea Birkeland, Ine Sørensen, Sebastian Johnsen og Herman Hagelund.

Deretter ble det dessverre tap mot Aas i andre runde. Vårt lag har bestått av Mathea Brænd, Ine Sørensen, Thea Birkeland, Andrea Solend, Erle Skjeltorp Bakke og Tonje Solberg.

Guttelaget gikk på et tap mot Moss og Våler 1 i første runde. Laget gikk dermed videre i B-cup. Her gikk det virkelig bra! Laget vant først hjemme mot Moss og Våler 2, før de tok seg til finalen på walk-over etter at Trøgstad ikke klarte å stille lag. I finalen, som gikk på Granerud i Ski, møtte vi Skiptvet til kamp i år som i fjor. Som ventet ble det en tøft kamp, og også i år måtte vi ta til takke med 2. plass. Likevel skal laget berømmes for strålende innsats. Dette var både moro og imponerende! På laget har følgende skutt: Sivert Saxebøl Hjemmen, Herman Hagelund, Sebastian Johnsen, Vetle Skaarer-Johansen, August Skulberg, Oliver Graarud og Marcus Solberg.



Kjernen av vårt jentelag i Follocup: Andrea, Thea, Ine og Erle.

Vi stilte også i år med et rent ungdomslag i Østlandscup 15m. I første runde ble det tap mot Moss og Våler, og laget gikk dermed videre i B-cup. Her ble det dessverre nytt tap, denne gang mot Ådal.

For første gang på mange, mange år deltok vi i Østlandscup for ungdom. Her møtte vi sterke Fredrikstad i første runde, og det ble som ventet litt tøft. Vi tapte med relativt god margin med 1693 mot Fredrikstads 1719 poeng. Vårt lag gikk dermed videre i B-cup, og her ble det ganske moro! I den neste runden skjøt vi mot Røyken og Hurum borte, en kamp vi vant med knapp margin, 1672 mot 1667. Deretter var det semifinalen, og denne gangen var det vi som hadde hjemmebane. Dette var en trippelkamp mot Oslo Østre og Stange og Romedal, hvor kun det beste laget gikk videre til finalen. Dessverre for oss tapte vi på noen uhell denne gangen. Vi hadde to skudd for lite, men tapte likevel bare med 6 poeng... Litt surt, men slik er det noen ganger. Spydeberg fikk 1702 poeng, mens Oslo Østre og Stange og Romedal hadde henholdsvis 1708 og 1685 poeng.

Spydeberg stilte ungdomslag på samlagsmesterskapet i baneskyting. Vi fikk en fin 4. plass i år som i fjor. På laget skjøt Andrea Solend (99), Vetle Skaarer-Johansen (98) og Sebastian Johnsen (97). Tilsammen fikk vi 294 poeng. Det må i denne sammenheng nevnes at Sebastian Johnsen måtte skyte juniorprogram, til tross for at han bare er eldre rekrutt. Da er det godt gjort å skyte 97 poeng!

Lagskytingen på 15 meter ga 4. plass til oss. På laget skjøt Ine Sørensen (96), Vetle Skaarer-Johansen (99) og Jenny Mølmshaug (99).

350-klubben og andre stevner og prestasjoner

Sebastian Johnsen ble Spydeberg skytterlags 13. medlem av 350-klubben. Han oppnådde bragden første gang under Kongestevnet på Søndre Land rett før Landsskytterstevnet. Med 25 innerblikker ble han nummer 5 på dette stevnet, hvor mange av landets beste skyttere deltar. I etterkant har Sebastian oppnådd 350 poeng ved flere anledninger.

Andrea Solend har hatt en fin sesong som siste års rekrutt. Fire ganger har hun vært på seierspallen på åpne stevner. Det ble 2. plass på stevnet i Enebakk, mens hun fikk 3. plasser i Degernes, Svinndal og Såner.

Sebastian Johnsen har også fått medalje på et åpent stevne i år. Det skjedde under Grasåsenstevnet til Høland/Bjørkelangen, hvor han ble nummer 2 med 349 poeng.

Sebastian ble tatt ut på Follo's lag i østlandsmesterskapet i finfelt, gjorde en fin innsats der. Han fikk 40/25, men ble ikke tellende på Follo's lag. Sebastian fikk skyte på Follo 2 under Viken II i baneskyting. Her skjøt han 100 poeng med 7 innerblikker.



Sebastian Johnsen ble medlem av 350-klubben i Søndre Land.

Vi må også nevne at Ine Sørensen mottok en utmerkelse fra Spydeberg Idrettsråd ved juletider. Denne erkjentlighetsprisen på 5.000 kroner ble tildelt på bakgrunn av sportslige prestasjoner i 2017 både på skytebanen og i gymnastikkhjul.

2018 har vært et år med bra ungdomsaktivitet. Vi fikk til slutt gjennomført alle våre interne konkurranser, selv om noen premieskytinger måtte utsettes på grunn av den lange tørkeperioden. I løpet av året har vi hatt flere skyttere som har deltatt i konkurranser utenfor eget lag. Selv om det alltid er morsomt å ha skyttere som hevder seg i toppen, så er det viktigste for skytterlaget å ha stor bredde.

Ungdomsgruppa har gjort noen tiltak for å rekruttere nye skyttere til laget i løpet av året. Vi hadde blant annet en skyteskole på nyåret, som vi må si var vellykket. Kim Johnsen og Mathea Brænd var instruktører på denne. Vi har også kjørt et prosjekt med skyting som en del av valgfag i ungdomsskolen. Dette vil pågå over 4 fredager i høst.



Ine Sørensen mottok erkjentlighetspris fra Spydeberg Idrettsråd.

Vi er så heldige å ha en fin stamme med unge, eksemplariske skyttere. Disse skal vi jobbe hardt for å holde på. Men det er alltid slik at noen kommer og noen går. Vi ser derfor at det viktig å ha fokus på å rekruttere nye skyttere til laget. Vi som har tilhørt ungdomsgruppa i året som har gått ber derfor alle i skytterlaget gjøre en innsats for å holde rekrutteringen på et høyt nivå, og vil samtidig takke foreldrene for at de lar oss jobbe med disse flotte ungdommene.

Alt i alt må vi si at 2018 har vært et år med mange fine opplevelser og prestasjoner, og vi ser fram til et nytt og spennende år i 2019.



Annen aktivitet

Skytterhus/skytebanene

Skytterhuset ble ferdigstilt i 2009, og det har vist seg at dette er et ganske populært lokale for utleie. I løpet av det siste året har Skytterhuset vært leid ut omtrent like mye som foregående år. Dette svinger imidlertid en del fra år til år.

I året som har gått har vi ikke gjort stort vedlikehold på skytterhuset eller standplassen, men vi har omsider fått på plass et nytt inngangsparti på skytterhuset. Arbeidet ble utført av anleggsgartner Magnus Fjeldbraaten til en meget hyggelig pris.

I gravene har vi rustet opp nummerskiltene og gjort normalt vedlikehold på skiver. På 15 meteren har vi i høst tatt et litt mer omfattende vedlikehold av kulefangerne.

I år har vi mottatt en meget generøs gave fra Sparebankstiftelsen Spydeberg. De ga oss 150.000 kr. til kjøp av 10 nye monitører. Dette er en meget generøs gave, og vi er veldig taknemmelige. Dette betyr at vi nå har kun 10 av de gamle monitørene igjen. Disse 10 gamle monitørene har begrenset levetid, og vil måtte byttes ut i løpet av kort tid.



Fra overrekkelsen av gaven fra Sparebankstiftelsen Spydeberg.

Storviltprøver og jegertraininger

Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Det har i 2018 vært avholdt 13 treningsskvelder med muligheter for å ta storviltprøven. En terminfestet treningsskvelde ble avlyst på grunn av brannfaren.

Treningsiveren blant jegerne er upåklagelig. Det er registrert 445 gjennomførte treningser (15 skudd). I tillegg er det 180 gjennomførte prøver. Mange av jegerne skyter langt mer enn de obligatoriske 30 treningsskuddene, noe som er veldig bra! Inntektene fra elgskytingene tilsier

at dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget. Det rapporteres om at vi i år har fått flere nye medlemmer fra andre steder i distriktet hvor skytebanene var stengt over en enda lenger periode enn hos oss.

Alt i alt er det liten tvil om at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er bra. Vi er utvilsomt blant de beste i landet både når det gjelder bredde og topp, og det skal vi jobbe for at vi også skal være i fremtiden. For oss er bredde viktigere enn å ha de store toppene. Derfor jobber vi aktivt for å "holde liv" i gamle skyttere, samt å rekruttere nye til skytterlaget. Uansett kommer vi ikke bort i fra at vi også i år har hatt noen flotte sportslige prestasjoner. En kort sportslig oppsummering fra denne årsrapporten viser at året i år har vært et godt år:

- **SENIOR:** Vi har i år fått samlagsmester både på 15 meter og baneskyting. I tillegg har vi skyttere som har hevdet seg i Norgescupen i alle disipliner.
- **VETERAN:** Vi er så heldige å ha to av landets aller beste veteraner i laget. Årets høydepunkt har vært to landsdelskretsmesterskap, samt veteranmedalje på LS.
- **UNGDOM:** Vi har i år fått ett nytt medlem i 350-klubben. I tillegg har ungdommene vunnet flere medaljer på samlagsmesterskap og på åpne stevner.
- **JEGERE:** Til tross for at banen har vært stengt deler av sommeren, har vi gjennomført flere storviltprøver enn noen gang.

Spydeberg skytterlag vil også rette en takk til grunneierne, som har vært positive til den aktiviteten vi bedriver. Det gjelder i første rekke de grunneierne på Sandem, Geir Hoff og Thale Bråten, men selvsagt også den alltid positive Hans-Anton Aaser, som villig låner vekk sin grunn til feltskyting for våre medlemmer. Uten velvilje fra alle disse, hadde vi ikke hatt det aktivitetsnivået vi har.

En stor takk også til våre hovedsponsorer: Norsk Sceneteknikk AS og Askim og Spydeberg Sparebank. Det er disse som er våre økonomiske bærebjelker!

Spydeberg skytterlag

2/11/2018



Runar Sørensen
nestleder

Hovedsponsorer 2018:

